
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.09.2017 м. Кривий Ріг № 304 

 

 

┌Про затвердження складу комісії┐ 

з питань захисту прав дитини та  

Положення про неї 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, у 

зв’язку з кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини та Положення 

про неї (додаток 1, 2). 
 

 2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому Довгин-

цівської районної в місті ради від 15.01.2014 № 16 «Про затвердження 

оновленого складу комісії з питань захисту прав дитини» зі змінами, унесеними 

рішеннями виконкому районної в місті ради від 19.03.2014 № 151, 19.11.2014 

№ 581, 02.03.2015 № 59, 20.05.2015 № 156, 25.12.2015 № 447, 20.01.2016 № 23, 

17.02.2016 № 50 «Про внесення змін до складу комісії з питань захисту прав 

дитини» та додаток 2 до рішення виконкому районної в місті ради від 

19.11.2008 № 877 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконкомі районної в місті ради». 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник   голови   районної 

в місті ради           Ю.Красножон 
 

 

 

 

 

 


